Российская Федерация
Администрация Новоселовского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.декбря 2016 г.                             № 72                                         с.Новосёловка

Об утверждении перечня должностей муниципальных                                                                                       служащих, замещение которых предусматривает                                                                 осуществление обработки персональных данных
либо осуществление доступа к персональным
данным администрации Новосёловского МО.
Во исполнение требований Федерального закона «О персональных данных», постановления Правительства РФ от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами» и на основании Устава Новосёловского МО Постановляю:
1.         Утвердить перечень должностей муниципальных служащих, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных в информационных системах персональных данных по кадровым вопросам и  по вопросам обратившихся с жалобами, заявлениями и обращениями администрации Новосёловского муниципального образования согласно Приложению.
2.       Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в установленных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации Новосёловского муниципального образования в сети Интернет.
3.      Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Новосёловского МО                                   А.А.Постников

Приложение к постановлению
администрации Новосёловского МО от14.12. 2016 г. №72

Перечень
должностей муниципальных служащих, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным.
1.      По кадровым вопросам и по вопросам обратившихся с жалобами, заявлениями и обращениями
	№ п/п
	Должность

	1.
	Глава администрации

	2.
	 Ведущий  специалист

1